
UCHWAŁA NR XXXIX/264/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 13 grudnia 1991 r.

w sprawie przeznaczenia środków budżetowych miasta
na sfinansowanie prac zabezpieczających i remontowych w Filharmonii Krakowskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253 i Nr 89 poz. 518
oraz z 1991 r. Nr 4 poz. 18/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ze środków budżetu miasta z działu 83, rozdz. 8313 - Ochrona Zabytków,

w paragrafie 36 zaplanowanym na remonty awaryjne obiektów zabytkowych i
pogotowie konserwatorskie w obiektach zabytkowych przeznacza się kwotę 250 mln zł
na sfinansowanie prac zabezpieczających po pożarze w Filharmonii Krakowskiej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/264/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 13 grudnia 1991 r.

Zmiany w budżecie Miasta Krakowa na 1991 r.

Dz. Rozdział § Nazwa Zmniejszen. Zwiększen.

83 Kultura i Sztuka 250.000 250.000

8313 Ochrona Zabytków 250.000

36 Usługi materialne 250.000

8421 Filharmonie, orkiestry,
chóry i kapela 250.000

36 Usługi materialne 250.000


